（別記様式第２号）

北見市常呂高等学校通学費補助金交付決定通知書

北教常総第　　　　号
 　年　 月　　日

【　保護者名　】　　　  様

北見市教育委員会
教育長

先に申請のありました北見市常呂高等学校通学費補助金交付申請について、審査の結果、下記のとおり交付を決定しましたので通知します。

記

１　生徒氏名		　　（生徒氏名）

２　学年組		　　　　　年　　　　組

３　保護者氏名		　　（保護者氏名）

４　支給開始月		　　　　　年　　　月から

５　留意事項
　　(1)　通学定期乗車券購入の都度、北見市常呂高等学校通学定期乗車券購入報告書を学校
    長を通じ、北見市教育委員会に提出してください。
 　(2)　通学費補助金の申請内容に変更が生じた場合には、速やかに北見市常呂高等学校通学
　　　費補助金交付変更承認申請書を学校長を通じ、北見市教育委員会に提出してください。
  　   なお、変更理由によっては、交付済の補助金を返還していただく場合があります。

（常呂教育事務所総務課）